A O 2.
La presente deliberazione viene affissail ___* all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. _5 &2 del 0 J [ IC. 2008

Oggetto: RETTIFICA DELIBERA N. 110 DEL 25 FEBBRAIO 2008

L’anno duemilaotto il giorno C\WQVE delmese di . DICEH BR)E
Presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori ;-

Prof. Ing. Aniello Cimitile - Presidente

Ing. Pompilio Forgione - Vice Presidente

Dott. Gianluca Aceto - Assessore
Ing. Gianvito Bello - Assessore
Dott. Nicola Augusto Simeone — Assessore anSENTp

Avv. Giovanni Bozzi - Assessore

Prof.ssa Maria Cirocco- Assessore

Ing. Carlo Falato - Assessore
Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

v ® Ny RN

VISTA la Delibera di G.P. N. 110 con la quale si approvava il progetto riguardante i lavori di
Manutenzione ai rimboschimenti esistenti nel Comune di Pietrelcina, avente n. 900 di registrazione
per un importo € 63.000,00;

RILEVATO che da un riscontro contabile, relativo ai Cap. 9211/2 (competenze fisse DPR n.
163/2006), Cap. 9219 (contributi per il personale a carico dell’Ente) e Cap. 9211/3 (TFR), le
somme impegnate si sono dimostrate superiori all’effettiva spesa, a fronte di un’esigenza
riguardante le competenze fisse per il personale (Cap. 9211/2);

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla rettifica del quadro economico relativo
alla distribuzione delle somme sui vari capitoli di Bilancio del progetto esecutivo suindicato;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,
Li : :

11 Dirigente del Settore
AGRICOLTURA, ALIMENTAZIONE,
TERRITORIO RURALK E FORESTALE
( Arch. Elisabett co )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta. =4 Qa
Li

™ %{wﬂﬂ& I Dirigente del Settpre
ST FINANZE E CONTROLL ONOMICO
(Dr.Andrea Lazgglone)




LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore Q\)LYVMW &»‘Q/ﬂﬁ no

A voti unanimi

DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo e si intende integralmente riportata,

2. Di approvare come in effetti approva la rettifica del quadro economico relativo alla
distribuzione delle somme sui capitoli 9211/2 -9211/3 — 9493 e 9219 di Bilancio Provinciale
inerente ai Lavori di Manutenzione ai rimboschimenti esistenti nel Comune di Pietrelcina,
progetto N° 900 approvato con Delibera n. 110/2008 per un 1mporto di € 63 000,00 cosi come
riportato nella sottostante tabella

u—y

Descrizione Importo € Capitolo“di Biiancio

Competenze fisse personale LF. 46.776,00 | 921172 mMe. 53¢ /o2

Competenze fisse art. 92 DPR n. 725,69 1 9211/2

163/06 ¢ s.m B , “ 5I5/ee

IRAP personale + art. 92 DPR n. 3.975,95 | 9493 w Y6 /, 8

163/06 e s.m.i.

Contributi a carico dell’Ente 3.996,28 | 9219

personale + art, 92 DPR n. 163/06 ¢ v SN fos

s.m.i. v

TFR Personale 143102 | 921173 S YA

Forniture e servizi__ 2.000,00 | 9286 w SN fos

Trasferte 194,50 | 9350 v G58o/08

Beni di terzi (noli e locazioni) 900,56 | 9390 w 581 o8
TOTALE € 63.000,00

3. Di dare alla presente immediata esecutivita.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

SEGRET GENERALE
tt. Clqudio 11

N. % ? Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267

BENEVENTO 10 pic. 2008,

IENMESSO

o e o A ——~,

La su estesa deliberazione ¢& stata affissa all’Albo Pretorio in data e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Llgs.vo 18.8.2000, n.267.

s 4 B6EN. 200

IL RESPONSABILE DEfcj "UFFICIO
L
[

70
P

Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.1gs..vo 18.8.2000 n.267)
¢ E’ stata revocata con atto n° del

Benevento li,

AR[Ol GENERALE

L LTEE UCCELLETTH) )

Copia per:

. SETTORE é!gu”ggﬁk e houd prot. n.
SETTORE am&/w)u?\ | B P prot. n.
SETTORE il } ?4/4 j/ prot. n.

{ Revisori dei Conti il { m Qy prot. n.

i) VT

Nucleo di Valutazione

Gwa?mw @&5% e

Tt ey



J€ 4 IMMEDIATA ESECUTIVITA
i3 MOR 7008

La presente deliberazione viene affissa i all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. “/“/ () der 25 FEB. 2008

Oggetto: APPROVAZIONE PROGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE AI
RIMBOSCHIMENTI ESISTENTI nel Comune di: Pietrelcina,
Importo € 63.000,00

L’anno duemilatte®il giorno 3[945(\] Q\géel meée di ?g ,6 ﬂ ﬂ ﬁH 0

Presso la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la/Giunta Provinciale con ’intervento dei Signori :

Nl by o
4;‘524.:.) uw;,,!l VL4

On. le Carmine NARDONE - Presidente
Dott. Pasquale GRIMALDI' - Vice Presidente
Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore

Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

Dott, Pietro ~ GIALLONARDO - Assessore AESENTE
Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore
Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore

AT ATOR-4
s, S GA W W

Geom, Carmine VALENTINO - Assessore

R = T T

Con la partecipazione del Segretario Génerale Dott., Gianclaudio IANNELLA

L*ASSESSORE PROPONENTE | /WWM |
\ LA GIUNTA

PRESO visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione, Territorio rurale e forestale
istruita dal geom. Francescosaverio Pocino, qui di seguito trascritta:

CHE con Delibera de! Consiglio Provinciale n, 11 del 20 Febbraio 2008 veniva approvato il Piano
- Forestale Stralcio 2008, relativo agli interventi di Forestazione, Bonifica montana e difesa del suolo
ai sensi della L.R, 11/96;

CONSIDERATO che nelle more dell’approvazione del Piano degli interventi di Forestazione e
Bonifica Montana Anno 2008, da parte della Giunta Regionale della Campania; si rende necessario
procedere alla redazione e approvazione del progetto esecutivo riguardante i lavori di Manutenzione
ai rimboschimenti esistenti nel Comune di Pietrelcina avente n, 900 di registrazione per un
importo € 63.000,00 e che occorre procedere alla nomina delle figure professionali di cui alla legge
109/94 e successive modifiche e integrazioni,

TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sono individuabili
nelle unitd in servizio presso 1’U.Q. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per gli effetti
dell’articolo 18 della legge 109/94, come sostituito dalla legge 127/97 art. 6 - punto 13,
RITENUTO potersi nominare per il progetto di che trattasi il gruppo di lavoro cosi composto:



Responsabile del procedimento: | Agronomo Antonio Castellucci
Progettisti: geom. Francescosaverio Pocino

Agronomo Di Giambattista Pasquale
Agronomo Giuseppe Porcaro

Direttore dei lavori: geom. Francescosaverio Pocino

Collaboratore amministrativo: . Signor Santagata Ciro-

Signor Cocchiarella Renato
- Signor Spagnuolo Raimondo
Sig.

VISTO il progetto predisposto dal citato gruppo di lavoro, contraddistinto dal n. 900 di
registrazione, riguardante i lavori di Manutenzione ai rimboschimenti esistenti nel Comune di
Pietrelcina per un 1mporto € 63.000,00 , che prcsenta il seguente quadro gconomico;

Importo Iavoriv. v 59 711,00

Spese Generali..................... PP S 1. 1. - 7

LO.T i€ 900,56
TO PROGETT! __€63.000,0

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,

Li / . o
Il Dirigente del Settore
AGRIQOLT ALI’MENTAZIDNE

Li

Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTRO LLO ECONOMICO




LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore G RIMA N L O

A voti unanimi

DELIBERA

1. Di approvare come in effetti approva, la progettazione inerente ai lavori di Manutenzione ai
rimboschimenti esistenti nel Comune di Pietreicina avente n. 900 di registrazione per un importo €
63.000,00 che presenta il seguente quadro economico:

Importo Iavoric...ccvcinminninnnens o€ 59.711,00

Spese Generalic.....coiciiiininiinnnnnmirnaonn € 2.388,44

TOTALE PROGETTO € 63,000,00

2. Di provvedere alla esecuzione dei lavori in amministrazione diretta ai sensi ciell art 23 della
L.R. 11/96 e con le modalita di cui alla legge 109/94 ¢ successive modificazioni,

3. Di procedere all’eventuale acquisto dei materiali occorrenti per la esecuzione dei lavori con i
sistemi previsti dalle vigenti disposizioni di legge ivi compreso, il ricorso alla richiesta di
almeno cinque preventivi a ditte idonee ad effettuare la fornitura,

4, Di provvedere al pagamento delle competenze agli operai forestali, mediante determinazioni
Dirigenziali;

5. Di autorizzare il competente Ufficio Agri-Foreste ad effettuare acquisti di modesto importo, ivi
compreso materiali di cancelleria e stampati presso ditte di fiducia,

6. Di prendere atto che per il progetto di che trattasi ¢ stato nominato il seguente gruppo di lavoro:

B;gpﬁ;ggﬂlg_d_lp_ggﬂmqm. Agronomo Antonio Castellucci
Progettisti: geom., Francescosaverio Pocino

Agronomo Di Giambattista Pasquale
Agronomo Giuseppe Porcaro
Dir : dei Ii; geom. Francescosaverio Pocino
laboratore amministrativo; Signor Santagata Ciro
Signor Cocchiarella Renato -
Signor Spagnuolo Raimondo
Sig.

7. Dare mandato all’Ufficio Agri-Foreste di trasmettere il presente atto, esecutivo e per copia
conforme all’originale, al Servizio Foreste della Regione Campania, per I’eventuale nomina del
collaudatore in corso d’opera,

La spesa gravera sui competenti capitoli del Bilancio Provinciale.

Descrizione - - . - - | Tmporto€ .- | Capitolo-diBilancio |
Competenze fis ﬁsse personale I F 44.310,19 921172 Ted. S3a/0f —
Competenze fisse L, 109/94 art, 18 862,00 | 92112 ' v 535 /0b -
IRAP (personale + L. 109/94 art. 18) 3.839,64 |.9493 v 516/ 0§ —
Contributi a carico dell’Ente ( personale + L.109/94) 6.462,03 | 9219 w 533/ 08 —
TFR Personale 4,431,02 19234 /32 v« §38/08 —
Acquisto beni 2,000,00 | 9286 "5 38/08 —
Trasferte 194,56 | 9350 v 580/08 -
Beni di terzi (noli, locazioni e LO.T.) 900,56 | 9396 W S84 [of —
Formazmne professlonale 9344

i TOTALE = . 15 . £63.000,00]




Verbale letto, conferm

g sottoscritto
IL SEGRETARI NERALE PRESIDENTE
(Dott. Gianclaudip IANNELLA) { Caymine NARDONE)
' :l r‘,:‘ VYE
NN YIS

N. /Qv\ }A} 1 Registro Pubblicazione “Wolt PN

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell art. 124 del T U. -D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267

Rz
BENEVENTO -

IL SSO . LIISEGRETARIO GENERALE
T Fito Dott. Glanclaudio 141

o

—

La su estesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D.Lgs.vo 18.8 2000, n.267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione é divenuta esecutiva a8 norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Ligs.vo 18.8.2000, n.267. \

I
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ‘ - IL SEGRETARIO GENERALE

I T e

Si certifica che la presente delxberazmne ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 il giorno

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.lgs.vo 18.8.2000, n, 267)
e  Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Igs..vo 18.8.2000 n.267)
o P’ stata revocata con atto n°__ del

Benevento li, {1 & MAp 2006

bé SETTORE M\?o?\%s Tz prot, 1,
SETTORE & ‘Yo 1y il prot. n.
SETTORE ' il prot. n.
Revisori dei Conti il prot. n.

Vs Nucleo di Valutazione il prot. n,

RPN



